
Pag. 1VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera CC 9999 del 28/11/2023
08/11/2023

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 0,00

 16.900,00

 16.900,00

 40.676,81

 40.676,81

 500,00

 500,00

 263.003,24

 14.652,81

 14.652,81

 82.610,69

 82.610,69

 1.530,95

 1.530,95

 0,00

 0,00

 0,00

 40.676,81

 40.676,81

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.833,65

 67.833,65

 500,00

 500,00

NON VINCOLATO

TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati

Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, 
contributiva e perequativa

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 0,00

 40.676,81

 40.676,81

 500,00

 500,00

Codice

E 00.00.0000

E 01.00.0000

E 01.101.0000

E 01.00.0000

E 02.00.0000

E 02.101.0000

E 02.00.0000

E 03.00.0000

E 03.500.0000

E 03.00.0000

E 04.00.0000

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 0,00

 67.833,65

 67.833,65

 500,00

 500,00

 258.973,24

 9.249,63

 9.249,63

 82.948,16

 82.948,16

 1.160,95

 1.160,95

 4.030,00

 5.403,18

 5.403,18

-337,47

-337,47

 370,00

 370,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.833,65

 67.833,65

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 67.833,65

 67.833,65

 500,00

 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00



Pag. 2VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

COMUNE DI PELUGO

Delibera CC 9999 del 28/11/2023
08/11/2023

Entrate - Oggetto Prev. iniz. compet.    
       (b - a)          

Importo variazione 
(a)

2023 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (b)

Prev. iniz. compet.    
       (d - c)          

Importo variazione 
(c)

2024 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (d)

 65.523,14

 65.523,14

 123.599,95

 112.435,14

 112.435,14

 474.232,83

 0,00

 0,00

 41.176,81

 0,00

 0,00

 68.333,65

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

TOTALE ENTRATE

Prev. iniz. compet.    
       (f - e)          

Importo variazione 
(e)

 0,00

 0,00

 41.176,81

Codice

E 04.200.0000

E 04.00.0000

E 00.00.0000

2025 Prev. esecutive
di competenza alla 
data di produzione 

della stampa (f)

 0,00

 0,00

 68.333,65

 67.523,14

 67.523,14

 419.855,12

 44.912,00

 44.912,00

 54.377,71

 0,00

 0,00

 68.333,65

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 68.333,65

 0,00

 0,00

 0,00


