

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Pag. 1

Delibera CC 9999 del 28/11/2023

08/11/2023

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 00.00.0000	NON VINCOLATO	0,00 258.973,24 4.030,00	263.003,24	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 01.00.0000	TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa						0,00
E 01.101.0000	Tipologia 101 - Imposte tasse e proventi assimilati	16.900,00 9.249,63 5.403,18	14.652,81	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 01.00.0000	Totale TITOLO 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	16.900,00 9.249,63 5.403,18	14.652,81	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 02.00.0000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
E 02.101.0000	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	40.676,81 82.948,16 -337,47	82.610,69	40.676,81 67.833,65 0,00	67.833,65	40.676,81 67.833,65 0,00	67.833,65
E 02.00.0000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	40.676,81 82.948,16 -337,47	82.610,69	40.676,81 67.833,65 0,00	67.833,65	40.676,81 67.833,65 0,00	67.833,65
E 03.00.0000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
E 03.500.0000	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	500,00 1.160,95 370,00	1.530,95	500,00 500,00 0,00	500,00	500,00 500,00 0,00	500,00
E 03.00.0000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	500,00 1.160,95 370,00	1.530,95	500,00 500,00 0,00	500,00	500,00 500,00 0,00	500,00
E 04.00.0000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale						

## VARIAZIONI AL BILANCIO PLURIENNALE

Delibera CC 9999 del 28/11/2023

Pag. 2

08/11/2023

COMUNE DI PELUGO

Codice	Entrate - Oggetto	Prev. iniz. compet. (b - a) Importo variazione (a)	2023 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (b)	Prev. iniz. compet. (d - c) Importo variazione (c)	2024 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (d)	Prev. iniz. compet. (f - e) Importo variazione (e)	2025 Prev. esecutive di competenza alla data di produzione della stampa (f)
E 04.200.0000	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	65.523,14 67.523,14 44.912,00	112.435,14	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 04.00.0000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	65.523,14 67.523,14 44.912,00	112.435,14	0,00 0,00 0,00	0,00	0,00 0,00 0,00	0,00 0,00 0,00
E 00.00.0000	TOTALE ENTRATE	123.599,95 419.855,12 54.377,71	474.232,83	41.176,81 68.333,65 0,00	68.333,65	41.176,81 68.333,65 0,00	68.333,65